42
TANK- & BEHÄLTERSYSTEME
Volumen Tanklänge
in mm
Tankdurch-
messer in mm in mm
Gewicht
kg
Artikel
nummer
Preis/
PG2
2.000 l 1.500 1.400 2.000–2.430 104 SYS2000 1.240 €
3.500 l 1.800
1.750 2.350–2.780
160 SYS3500 1.580 €
5.000 l 2.450 220 SYS5000 1.990 €
6.000 l 2.900 260 SYS6000 2.250 €
8.000 l 2.600
2.300 2.900–3.330
290 SYS8000 2.840 €
10.000 l 3.100 310 SYS10000 3.180 €
12.000 l 3.600 350 SYS12000 3.500 €
Volumen Tanklänge
in mm in mm in mm
Gewicht
kg
Artikel
nummer
Preis/
PG2
5.000 l* 2.660
2.330 1.500–2.150
240 SYSL5000 2.130 €
10.000 l** 5.430 480 SYSL10000 4.590 €
Verbindungsset DA110
Artikelnr. VBS100
Preis/PG1 98 €
Spannschlüssel
Artikelnr. SPS100
Systembeispiel
Höhe Belastung 4-fach tagwasser-
dicht Artikelnr. Preis/PG1
600 400 mm 35 kN ja ja AZ210095-35 128 €
43
Schacht- & Tanksysteme www.systemschacht.at
Volumen Tanklänge
in mm
Tankdurch-
messer in mm in mm
Gewicht
kg
Artikel
nummer Preis/PG2
16.000 l 4.800
2.300 2.900–3.330
515 SYS16000 5.610 €
18.000 l 5.300 551 SYS18000 5.900 €
20.000 l 5.800 591 SYS20000 6.190 €
26.000 l 7.500 770 SYS26000 8.010 €
28.000 l 8.050 810 SYS28000 8.290 €
30.000 l 8.500 850 SYS30000 8.660 €
36.000 l 10.300 1.030 SYS36000 10.450 €
38.000 l 10.800 1.070 SYS38000 10.780 €
40.000 l 11.250 1.110 SYS40000 11.140 €
46.000 l 13.020 1.290 SYS46000 12.890 €
50.000 l 13.500 1.330 SYS50000 13.330 €
Volumen Tanklänge
in mm in mm in mm
Gewicht
kg
Artikel
nummer Preis/PG2
15.000 l 7.976
2.330 1.500–2.150
700 SYSL15000 6.510 €
20.000 l 10.542 910 SYSL20000 7.710 €
25.000 l 13.100 1.130 SYSL25000 9.470 €
Volumen Anhängen/Sichern
2.000–16.000 l 2-fach
20.000–30.000 l 3-fach
36.000–40.000 l 4-fach

5
5
6
6
6
100 % recyclebar
Ein Beitrag zum
Umweltschutz
45
Schacht- & Tanksysteme www.systemschacht.at
Volumen Tanklänge
in mm
Tankdurch-
messer in mm mm Gewicht kg Artikel
nummer Preis/PG2
2.000 l 1.500 1.400 2.000–2.430 104 SYSM2000 1.780 €
3.500 l 1.800
1.750 2.350–2.780
160 SYSM3500 2.130 €
5.000 l 2.450 220 SYSM5000 2.530 €
6.000 l 2.900 260 SYSM6000 2.790 €
8.000 l 2.600
2.300 2.900–3.330
290 SYSM8000 3.380 €
10.000 l 3.100 310 SYSM10000 3.720 €
12.000 l 3.600 350 SYSM12000 4.040 €
TANK- & BEHÄLTERSYSTEME
LIEFERUMFANG
·
Schachtabdeckung

schwimmende
Entnahme für stets
klares Wasser/
schont das
Pumpensystem
Optional:
· Gartenanschlussschacht
Preis/PG1: 62 €
Artikelnr.: GASS250.0
Volumen Tanklänge
in mm in mm in mm Gewicht kg Artikel
nummer Preis/PG2
5.000 l 2.660
2.330 1.500–2.150
240 SYSLM5000 2.680 €
10.000 l 5.430 480 SYSLM10000 5.140 €
Produkt Artikelnummer Preis/PG2
EVO 110 110 AZEVO110BZ 174 €
EVO 160 160 AZEVO160BZ 338 €
46

Trinkwassernachspeisung
schwimmende Entnahme
für stets klares Wasser /
schont das Pumpensystem
Trinkwasserleitung
Regenwasserleitung
Produkt Artikelnummer Preis/PG2
EVO 110 110 AZEVO110BZ 174 €
EVO 160 160 AZEVO160BZ 338 €
Volumen Tanklänge
in mm in mm in mm Gewicht kg Artikel
nummer Preis/PG2
5.000 l 2.660
2.330 1.500–2.150
240 SYSLE5000 2.940 €
10.000 l 5.430 480 SYSLE10000 5.400 €
Ansaugschlauch
Artikelnr. 610016
Preis/PG2 9 €
Volumen Tanklänge
in mm
Tankdurch-
messer in mm in mm Gewicht kg Artikel
nummer Preis/PG2
2.000 l 1.500 1.400 2.000–2.430 104 SYSE2000 2.030 €
3.500 l 1.800
1.750 2.350–2.780
160 SYSE3500 2.380 €
5.000 l 2.450 220 SYSE5000 2.790 €
6.000 l 2.900 260 SYSE6000 3.040 €
8.000 l 2.600
2.300 2.900–3.330
290 SYSE8000 3.640 €
10.000 l 3.100 310 SYSE10000 3.970 €
12.000 l 3.600 350 SYSE12000 4.290 €
47
Schacht- & Tanksysteme www.systemschacht.at
Hauswasserwerk FAVORIT
Trinkwassernachspeisung

EVO 160 160 AZEVO160BZ 338 €
TANK- & BEHÄLTERSYSTEME
LIEFERUMFANG
·
-
Schachtabdeckung
·
·
·
Volumen Tanklänge
in mm in mm in mm Gewicht kg Artikel
nummer Preis/PG2
5.000 l 2.660
2.330 1.500–2.150
240 SYSLF5000 3.480 €
10.000 l 5.430 480 SYSLF10000 5.940 €
15.000 l 7.976 700 SYSLF15000 7.870 €
20.000 l 10.542 910 SYSLF20000 9.070 €
25.000 l 13.100 1.130 SYSLF25000 10.830 €
Ansaugschlauch
Artikelnr. 610025
Volumen Tanklänge
in mm
Tankdurch-
messer in mm in mm Gewicht kg Artikel
nummer Preis/PG2
2.000 l 1.500 1.400 2.000–2.430 104 SYSF2000 2.550 €
3.500 l 1.800
1.750 2.350–2.780
160 SYSF3500 2.900 €
5.000 l 2.450 220 SYSF5000 3.310 €
6.000 l 2.900 260 SYSF6000 3.570 €
8.000 l 2.600
2.300 2.900–3.330
290 SYSF8000 4.160 €
10.000 l 3.100 310 SYSF10000 4.500 €
12.000 l 3.600 350 SYSF12000 4.820 €
48
TANK- & BEHÄLTERSYSTEME
Dachrinnenschacht SYS250  Artikelnr. DS250.03 54 € PG1
Ausdehnungsgefäß  5 Liter Artikelnr. 200086 69 € PG2